REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 303 Rep.

Nr._©12/ Kol

KONTRATE SHITJE
(PJESE KAPITALI)

Sot ne daten 16. 10. 2019 (dymije e néntémbedhjete), u paragiten personalisht para meje, notere Edlira HYSENI, me
adrese ne Bulevardin “Zog I" ne katin e dyte te pallatit 12 katesh, palet kontraktuese si vijon :

PALA SHITESE:

1. Edison SHEMA, atesia Mustafa, shtetas shqiptar, i lindur mé 29 Shtator 1975, né Elbasan dhe banues
né Tirané, rruga “Brigada VIII”, P. 8, madhor me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, i identifikuar
nga karta e identitetit me nr. 034009497 dhe me nr personal H50929128F

Kétu e né vijim Pala Shitése.

PALA BLERESE:

1. Shogéria Tregétare “Adrenaline Investments” Shpk, mbajtése e Numrit Unik té Identifikimit / NUIS
L.92216006U, me seli né adresén: Tirane, Njesia nr.5, Komuna e Parisit, Rruga Osman Myderizi, Pallatet e
Lures, Nr. 5, Nr. pasurie 6/475-N2.

Né kété akt e pérfagésuar nga administratori, Z. Edison SHEMA, atesia Mustafa, shtetas shqiptar, i lindur
mé 29 Shtator 1975, né Elbasan dhe banues né Tiran&, rruga “Brigada VIII”, P. 8, i identifikuar nga
Leter Njoftimi ID me nr. 034009497 dhe me nr. personal H50929128F.

Kétu e né vijim Pala Blerese.

IDENTIFIKIMI I PALEVE

Uné noterja, népérmjet Ekstraktit t€ Gjendjes s€ Rregjistrimit, léshuar nga QKR, verifikoj gjendjen e rregjistrimit té
shogérisé “T.I.Shoes™ sh.p.k, dhe konstatoj se éshté shogéri aktive. Z.Edison SHEMA, zotérues i pjesés sé
kapitalit né shitje mé deklaron personalisht se Shogéria “T.1.Shoes™ sh.p.k, éshté shoqéri aktive, nuk éshté né proces
falimentimi, nuk éshté né ndjekje penale dhe se as shoqéria dhe as pjesa e kapitalit né shitje nuk €shté nén sekuestro
apo nén forma té tjera té kufizimit dhe e lire per qarkullim civil te pjeseve te kapitalit.

Uné noterja, népérmjet Ekstraktit té Gjendjes s€ Rregjistrimit, léshuar nga QKR, verifikoj gjendjen e rregjistrimit té
shoqgérisé “Adrenaline Investments™ sh.p.k, dhe konstatoj se shogeria éshté shogéri aktive. Z.Edison SHEMA,
né cilésiné e tij si administrator i shogérisé mé deklaron personalisht se Shogéria “Adrenaline Investments™ sh.p.k,
éshté shogeéri aktive, nuk éshté né proces falimentimi, nuk €shté né ndjekje penale, nuk €shté nén sekuestro apo nén
forma t€ tjera té kufizimit € zotésisé sé saj juridike dhe e lire per qarkullim civil te pjeseve te kapitalit te saj.

Individét, persona fiziké, pjesmarrés ne akt dhe zotésiné e tyre e identifikoj népérmjet leternjoftimeve té paraqitur prej
tyre dhe né prezencé. Adresat e shenuar ne hyrje te aktit raportohen personalisht prej tyre.

Personat si mé sipér identifikuar, me vullnet té liré dhe té ploté, me kérkesé té shprehur personalisht, té informuar e né
dijeni t€ pasojave ligjore ne rast deklarimi te pavertete mé kérkuan mua noteres té pérpiloj kété akt.

BAZA LIGJORE:
1- Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare”,
2- Kodi Civil i Republikes se Shqgiperise;

Personat sa mé sipér, pasi deklarojne se kan€ marré konsulencén e nevojshme juridike dhe fiskale, me kerkuan
bashkerisht dhe vec e veg te hartohet kjo Kontraté me kushtet dhe kriteret e méposhtme:

RRETHANA PARAPRAKE
A. Shogeria “T.1.Shoes™ shpk eshte regjistruar si person juridik me pergjegjesi te kufizuar, e identifikuar me numer
NIPT: L92112007F, me adrese: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zog I-re, pallati Kirshberger, kati 2-te.
Kapitali i shogéris€ €shté i ndaré né 4 (katér) Pjesé Kapitali zotéruar nga ortakeve si vijon:
1) Edison SHEMA. =zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré (€ pérgjithshme
ALL 85 000,00 (tetédhjet e pesé mijé lek€) q€ pérbén 85% té kapitalit t€ shogérisé.




2) Fabrizio SALVATORI, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme
ALL 10 000,00 (dhjet mijé leké) g€ pérbén 10% té kapitalit té€ shogérisé.

_3) Carlo LIPARI, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vieré t€ pérgjithshme ALL 3 000,00 (tre
“. mijé leké) qé pérbén 3% té kapitalit themeltar té shogérisé.

4)\ Mirela GJONI, =zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré (€ pérgjithshme
ALL 2 000,00 (dy mijé leké) qé pérbén 2% té kapitalit themeltar t€ shogérisé.

B.P Blerese, Shogéria tregétare “Adrenaline Investments”shpk. eshte regjistruar si person juridik me
T. | Fpefgjegjesi te kufizuar, e identifikuar me numer NIPT: L92216006U.

""C. Pala Blerese, Shogéria tregétare “Adrenaline Investments”shpk, me Vendimin e saj Nr T-1, daté 16.10.2019 ka
vendosur blerjen nga Edison SHEMA t¢é 1 (njé) pjesé né kapital, g€ pérbén 85% té kapitalit t€ shoqérisé
“T.I.Shoes™ shpk, e zotéruar nga Pala Shitése Edison SHEMA.

D. Shogeria “T.I1.Shoes™ shpk né statutin e saj Neni 10. Paragrafi 10.4 pércakton se, citojmé: “Autorizohet ortaku
Edison Shema gé pjesé, nga pjesa e vet né kapital, té¢ ja kaloi njéshogérie tregétare té zotéruar dhe/ose té
pérzgjedhur prej tij. Ortakét Fabrizio SALVATORI, Carlo LIPARI dhe Mirela GJONI japin miratim té
shprehur pér kalim duke hequr doré nga e drejta e parablerjes pér kuotat e ortakut Edison Shema,,

Personat sa mé sipér, pasi deklarojne rrethanat paraprake si me siper, me kerkuan bashkerisht dhe veg e veg te
hartohet kjo Kontraté me kushtet dhe kriteret € méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES
Objekti i1 késaj kontrate eshte:
= Shitja prej Pales Shitese, Edison SHEMA i pjeses se zotéruar prej tij ne shogeriné “T.I.Shoes™ shpk,
pjesé e barabarte me 85% t€ kapitalit té€ shoqérisé “T.I.Shoes™ shpk.
» Blerja prej blerésit, Shogérisé Tregétare “Adrenaline Investments”shpk te pjeses ge Edison
SHEMA shet, ose thene ndryshe t€ 85% t€ kapitalit té shoqgérisé “T.1.Shoes™ shpk.
Pala Shitese, deklaron se me deshiré té shprehur, me vullnet te lire e te plote i shet bleresit pjesen e saj ne kete
shogeri dhe bleresi deklaron se éshté plotesisht dakord me kete blerje.

NENI 2 .

CMIMI I KONTRATES

Me marreveshje te perbashket te dy palet kane percaktuar se:

Cmimi total per shitblerjen e pjeses se zoteruar nga Edison SHEMA ose thene ndryshe Cmimi total per
shitblerjen e 85% te kapitalit té shogérisé “T.I.Shoes™ shpk eshte 85 000,00 (tetédhjet e pesé mijé leke).

Cmimi total per shitblerjen éshté likuiduar térésisht pérpara nénshkrimit t€ késaj kontrate.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale, shitesi Edison SHEMA humbet ¢do te drejte pronesie mbi pjesen e tij
ne shogeriné “T.I.Shoes™ shpk dhe del nga ortakéria né shogéri.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje, Shogéria Tregétare “Adrenaline Investments™ shpk béhet ortake e re
né shoqériné “T.I.Shoes™ shpk dhe zotéron (1) njé pjesé té kapitalit dhé béhet zotéruese e 85% te kapitalit té
shogérisé “T.1.Shoes™ sh.p.k. si vijon:

Ortak: Shogéria Tregétare “Adrenaline Investments™ shpk

Numri i pjeséve: 1 (njé);
Pjesémarrja né pérgindje: 85 %;
Me vlere ALL: 85 000,00 (tetédhjet e pesé mijé leke);

NENI 3 )
GJENDJA PRONESORE PAS SHITBLERJES
Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj prané QKB, Shogéria “T.I.Shoes™ sh.p.k. do té zotérohet nga
ortaket si vijon:
1) Shogéria Tregétare “Adrenaline Investments” shpk, zotéron 1 (nj€) pjesé n€ kapital me vleré (€
pérgjithshme ALL 85 000,00 (tet€dhjet e pes€ mijé leké) q€ pérbén 85% t&€ kapitalit té shogérisé.

A




2) Fabrizio SALVATORIL zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme ALL 10 000,00
(dhjet mijé leké) qé pérbén 10% t€ kapitalit t€ shogérisé.

3) Carlo LIPARIL zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme ALL 3 000,00 (tre mijé
leké) qé pérbén 3% té kapitalit themeltar t€ shogérise.

4) Mirela GJONI, zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré t€ pérgjithshme ALL 2 000,00 (dy mijé
lek&) qé pérbén 2% té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

NENI 4 1
DEPOZITIME TE PALEVE
Palet depozitojne dhe kerkojne qé kontrates ti bashkengjiten dhe 1€ jene pjese integrale te saj edhe:
. Ekstrakt i Regjistrit Tregetar te Shogerise “T.1.Shoes™ shpk;
o TEkstrakt i Regjistrit Tregetar te Shogerise “Adrenaline Investments ” shpk;
e Vendimi i Asamblese i Shogerise “Adrenaline Investments ~ shpk;
e Dokumentacioni i identifikimit te paleve.

Ky akt pérpilohet ne katér kopje, kopjes se aktit qé arshivohet ne zyrén time noteriale i bashkengjiten imazhe &
printuara nga imazhet e marra gjaté nénshkrimit.

Sa mé sipér me kerkesé té shprehur té paléve pérpilohet nga uné noteria kjo Kontraté shitjeje kuotash, e cila ju lexua
paléve me z€.

Palét deklarojné se e gjejné térésisht, e paragraf pér paragraf né perputhje me vullnetin e tyre t€ liré, € ploté e té pa
vesuar, japin pélqimin e tyre pér gjithga mé sipér dhe e nénshkruan aktin rregullisht duke vendosur emer mbiemer
dhe firmé.

Uné noteria e vertetoj pérmbajtjen e aktit dhe nénshkrimin e paléve sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE

Edison SHEMA : Shogéria Tregétare “Adrenaline Investments " shpk
A / . ) Administrator
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Edison SHEMA

Notere
Edlira HYSENI




